
 

 

 

  Al Personale tutto 

 Al Dsga  

Oggetto: A.S. 2023/ 2024. Articolazione calendario degli impegni tecnici propedeutici all’inizio 

del nuovo anno scolastico (I fase)   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la propria nota del 29 Agosto 2023, prot. n. 3631/ I; 

Visti gli esiti del C.D. n. 1 del 1 Settembre 2023, 

                                                                       DISPONE 

l’articolazione degli impegni: 
 

1 2 3 4 5 

Data  Attività  Orario Destinatari Annotazioni  

Settembre 4/5/6 Dipartimenti/ 9:00- 13:00 Docenti tutti Coordinamento capi dei 

dipartimenti  

Settembre 

7/8/9/11 

Formazione utilizzo piattaforme 

tecnologiche e sicurezza 

In fase di articolazione 

tecnica 

Docenti tutti  

12 Settembre, 

martedì 

Collegio dei Docenti 11:00  Docenti tutti Seguirà ordine del giorno 

 

 

nr. Nominativi e n. unità  Istruzione  Dipartimento  

1 Palella Salvatore  ITI- 

IPSEOA -

Biennio + 

triennio 

Lingue: Inglese- Francese 

2 Sabbatino Teresa ITI- 

IPSEOA - 

Biennio + 

Triennio 

Umanistico: Lettere Religione. Diritto. 

Geografia ,  Dritto e Tecniche 

Amministrative. Comunicazione , Ed. 

Fisica 

3 Di Maio /Caprio IPSEOA/ITI Matematico 

4 Reggio C. ITI- 

IPSEOA - 

Biennio + 

Triennio 

Scientifico: Scienze integrate - Chimica, 

Disegno, Fisica, Scienze e Biologia , Sc. 

Alimenti 

5 Parisi Anna Stella IPSEOA Tecnico: Enogastronomia, accoglienza 

Turistica, Sala e Vendita,  

6 Esposito D. ITI Tecnico:Informatica e 

Telecomunicazione, Meccanica e 

meccatronica , Elettronica  

Elettrotecnica, Agraria , Tic. 

7 Vitale  A.* ITI/IPSEOA Sostegno (Convocazione ore 11:00) 
 

*La docente Vitale A.,  già insegnante di sostegno, alle ore 11:00 lascerà il dipartimento di matematica per condurre le attività con i 

docenti di sostegno.                                                                                       

                                                                                                                  

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 




		2023-09-02T18:35:08+0200
	EUGENIA CARFORA




